УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ №  236
От 27.05.2009 г.

«О подготовке учреждений к работе в условиях осенне-зимнего периода  2009-2010 г.»

Для планового начала отопительного сезона и полной готовности к его началу ПРИКАЗЫВАЮ:

Директорам школ и заведующим ДОУ:

1. Назначить ответственными за подготовку к отопительному сезону заместителей директоров по АХЧ и завхозов; по Управлению образования ответственный – Педан А.В., начальник ХЭГ.
2. Утеплить все окна и двери в образовательных учреждениях до 10.10.2009 г.

3. Школам и детским садам, имеющим автономные котельные сдать пакет документов на пуск котельных до 25.09.2009 г.

4. Закончить косметический ремонт в котельных до 1.10.2009 г.

5. Обеспечить обучение операторов для получения допуска работы в котельной до 1.10.2009 г.

6. Обновить оформление документов в котельной согласно образцам до 1.10.2009 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник Управления

образования                                                                                    Брюховецкая Т.А.